Passoire de bar conique

638163

Utilisation dans les bars, les pubs, les restaurants et les
patisseries En acier inoxydable Maille fine avec manche en fil de

fer Convient au lave-vaisselle
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Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Longueur emballage (mm]
Largeur emballage (mm)
Hauteur emballage (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369638163
: 96040000

: 0.05

: 0.04

: 304
1 216
: 125
2 24

2 bbb
: 322
: 406
144
: 3456
21

Caractéristiques

Matieres : Inox
Emballé par 1
Type d'emballage : Carte
Largeur (mm) : 220
Profondeur (mm) : 75
Hauteur (mm) : 35
Diameétre (mm) : 75
Longueur manche (mm) : 120
Measurements : #75x220
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